
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

28 марта 2025г.                                                                                                № 753 

 

р.п. Чердаклы 

 

Об определении организации, ответственной за демонтаж нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального образования 
«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области 

 

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов и 
устранения нарушений Правил благоустройства муниципального образования 
«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской 
области, утверждённых решением Совета депутатов муниципального 
образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района 
Ульяновской области от 11.09.2020г. № 29 «Об утверждении Правил 
благоустройства территории муниципального образования «Чердаклинское 
городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и 
признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального 
образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района 
Ульяновской области от 18.06.2019 № 22», администрация муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить муниципальное казенное учреждение «Благоустройство и 
обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» 
ответственным за демонтаж нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 

 

 

Глава администрации муниципального  
образования «Чердаклинский район»  
Ульяновкой области                                                                                      Ю.С.Нестеров 

 


